
HOSPODAŘENÍ S DEŠŤOVOU VODOU

BARRICA 260/420 l
7683 / 7684
- Imitace dřevěného sudu.
- Odnímatelné víko.
- Opatřeno dětskou pojistkou. 

STONE 350 l
7686
- Moderní provedení napodobující 
  lávový kámen.
- Možnost vybavení květinou.

ROCKY WAND 400 l
7685
- Vzhled kamenné zdi.
- Velký objem na malém prostoru. 

AMPHORA 250/360/600 l
7687/7688/7689
- Imitace starověké keramické  
  nádoby.
- Integrovaná nádoba na květiny.

SLIM 300/650 l
7946/7947
- Prostý nadčasový vzhled.
- Velký objem na malém prostoru.
 

TERRA 275 l
7948
- Provedení připomínající omítku.
- Jednoduchý funkční tvar.

NADZEMNÍ DESIGNOVÉ ZÁSOBNÍKY

NADZEMNÍ KLASICKÉ ZÁSOBNÍKY 7960 až 7965 (od 210 l do 520 l)
- Kruhový nebo obdélníkový tvar.
- Prostý design nenarušující prostor zahrady. 
- Možnost propojení zásobníků mezi sebou.
- Zásobník lze vybavit podstavce pro snazší stáčení vody.

PROPOJOVACÍ SADA (8066/8066-5)
- Propojovací sada pro spojení více zásobníků mezi sebou.
- Připojení zásobníku ke sběrači.
- Šedé nebo hnědé provedení.

SBĚRAČE DEŠŤOVÉ VODY
- Umožňují sbírání dešťové vody z okapového svodu a přivádět do zásobníku.

- Oddělují vodu od nečistot v podobě listí a dalších.
Funkce sběrače

Typ 7703

Typ 7704

Typ 7705

Typ 7706 Typ 7707 Typ 7708 Typ 7709

MEVA-TEC s.r.o., Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem, 
tel.: 416 823 181-4, e-mail: prodej@mevatec.cz www.facebook.com/mevatecwww.mevatec.cz



HOSPODAŘENÍ S DEŠŤOVOU VODOU
SBĚRNÁ NÁDOBA HERKULES - NADZEMNÍ I 
PODZEMNÍ POUŽITÍ 7700 / 7701 / 7702
- Rychlé a snadné propojení bez šroubů.
- Trvale těsné díky pevnému propojení.
- Možnost rozšíření a nevýšení objemu sebrané vody.

PODZEMNÍ MONOLITICKÉ ZÁSOBNÍKY NA DEŠŤOVOU VODU
7949 / 7950 / 7951 / 7952
- Robustní konstrukce z jednoho kusu zajišťuje 100 % nepropustnost. 
- Předpřipravené otvory pro přívod vody, propojení s další nádrží nebo přepad.  
- Připraveno pro montáž vestavěného samočistícího filtru.

Typ 7945 - 3000 l. Typ 7950 - 4000 l.

Typ 7951 - 5000 l.

Typ 7952- 6800 l.

Záruka 10 let

MODULÁRNÍ SYSTÉM PRO ZACHYTÁVÁNÍ DEŠŤOVÉ VODY
7956 / 7957 / 7958 / 7959 / 7960 / 7961
- Vhodné do míst s nedostatkem místa díky svým kompaktním rozměrům.
- Sestavení jednotlivých nádob o objemu 2500 l.

Možnost dodání zásobníků až  
do objemu 25 000 l.

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MONOLITICKÉ ZÁSOBNÍKY PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MODULÁRNÍ ZÁSOBNÍKY

Typ 7953 Typ 7955 Typ 7954 Typ 7962 Typ 7963

- Patentované žebrování pro zajištění stability zásobníku v zemi.
- Hygienická vrstva pro zajištění nejlepší kvality sebrané vody.

ZÍSKEJTE DOTACI NA VYBAVENÍ PRO SBĚR DEŠŤOVÉ VODY
Dešťovka je dotační program Ministerstva životního prostředí a Státního fondu životního prostředí ČR na podporu udržitelného hospodaření s vodou  

v domácnostech, vyhlášený v rámci Národního programu Životní prostředí.

… z dotace lze pokrýt až 50% výdajů.

MEVA-TEC s.r.o., Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem, 
tel.: 416 823 181-4, e-mail: prodej@mevatec.cz www.facebook.com/mevatecwww.mevatec.cz

Záruka 10 let


